
LNS Kuldīgas reģionālās 
biedrības valdes ziņojums  

par biedrības darbības  
jautājumiem  

laikā no 2015. līdz 2017.gadam 
 
 

Reģionālais praktikums «NVO darbība demokrātiskā sabiedrībā» 

2017. gada  25.martā  



Z i ņ o j u m s  p a r  L N S  K u l d ī g a s  R B  d a r b u   

3 1 . 1 0 . 2 0 1 5 .  -  2 5 . 0 3 . 2 0 1 7 .  

K o p š  3 1 . 1 0 . 2 0 1 5 .  p a r  L N S  K u l d ī g a s  R B  p r i e k š s ē d ē t ā j u  

s t r ā d ā  G u n t i s  D ā v i d s ,   

P r i e k š s ē d ē t ā j a  v i e t n i e c e  -  R a i m o n d a  T a b a k a .  

V a l d e s  S a s t ā v s :  G u n t i s  D ā v i d s ,  A r m a n d s  H i l d e b r a n t s ,  

S a n d r i s  L i e p i ņ š ,  Ž a n e t e  Š k a p a r e ,  R a i m o n d a  T a b a k a .  

 

Organizatoriskais darbs 



 Biedru uzskaite un      biedru nauda 
 LNS Kuldīgas RB ir izveidota biedru kartotēka. Reizi gadā tiek 

apkopota informācija par biedru skaitu, izglītību, tautību, nodarbinātību, 
biedru naudas maksu. Ar 2016.gada nogali ir izveidota vienota LNS datu 

bāze biedru uzskaitei. 

Gads Biedru skaits Biedru nauda samaksāta % Atbrīvoti no Biedru 
maksas 

2015 79 98,51%(1 biedri nav 
samaksājuši) 

12 

2016 80 98,51% (1 biedri nav 
maksājuši) 

11 

2017 80 20,59% (25.03.2017 
ieskaitot) 

12 



Nodarbinātība 

Gads Biedru skaits Strādājošie Vecuma 
pensionāri 

2015 79 38 18 

2016 80 39 18 

25.03.2017  80 39 18 



Kultūras, brīvā laika un sporta aktivitātes, 
mākslinieciskā pašdarbība 

 Katru gadu tiek saplānots Kuldīgas kultūrmasu darba plāns 

un, vadoties pēc plāna, tiek organizēti dažādi izklaidējoši, 

informatīvi, sporta, atpūtas, tematiskie un citi pasākumi. Kuldīgas 

biedri regulāri piedalās LNS rīkotajos pašdarbības festivālos un 

Nedzirdīgo dienas pasākumos. Kuldīdznieki kā organizācija pirmo 

reizi 2016.gadā ņēma līdzdalību «Kuldīgas Dzīres» svētku gājienā. 

 



Ziemassvētku pasākums bērniem 



Vecgada vakars 



Ekskursija uz 
Stūra māju 



Nedzirdīgo dienas pasākums  
viesu namā «Polīši» 



Lieldienas  



Vingrošanas nodarbības ar Aiju Palmu 



Kuldīgas Tūrists 2016. 



Kuldīgas Tūrists nakts stafetes uzvarētāji 



Laivošana 



Laivošana 



Kuldīgas Dzīres – svētku gājiens 



Kuldīgas Dzīres – svētku gājiens 



Pašdarbnieki Rēzeknē 



Pašdarbnieki Alūksnē 



   Ekskursija uz Lietuvu 



Helovīna dienas pasākums 



Ziemassvētku eglīte mazajiem  



Pateicības 
raksti un 

apbalvojumi 
Gada 

biedrība 
2016. 



Sadarbība ar pašvaldību 

 Kuldīgas RB jau vairākus gadus veiksmīgi sadarbojas ar Kuldīgas 
nov. pašvaldības aģentūru „Sociālais dienests” un novada Domi. Kopš 
2015.gada sadarbība izveidojusies ar Kuldīgas novada bērnu un jauniešu 
centru, kuru telpās notiek pašdarbnieku deju mēģinājumi. Katru gadu 
biedrība iesniedz projekta pieteikumu biedrības darbības atbalstam 
Kuldīgas novada pašvaldībai un papildus iesniedz projekta pieteikumus 
sporta un kultūras pasākumiem, kas arī katru gadu tiek atbalstīti 
finansiāli. Biedrība sadarbojas arī ar citām valsts, pašvaldības un 
sabiedriskajām institūcijām kā, piemēram, jau vairākus gadus notiek 
sadarbība ar VSAA, NVA un Kurzemes NVO atbalsta centru. 



Finansiālais stāvoklis, problēmas ar 
biedrības darbības nodrošinājumu 

 Biedrība pilnvērtīgi darboties un nodrošināt pakalpojumus dzirdes 
invalīdiem var, pateicoties Latvijas Nedzirdīgo savienībai un SIA «LNS 
Rehabilitācijas centram», kas sedz visus ar biedrību saistītos komunālos 
pakalpojumus, sakaru pakalpojumus, kancelejas, saimnieciskos u.c. izdevumus, 
bet kultūrmasu pasākumiem, sporta, brīvā laika un atpūtas pasākumiem 
finansējums tiek piesaistīts no Kuldīgas pašvaldības izsludinātiem projektiem.  
Finansējums no pašvaldības biedrības darbībai un atbalstītie projekti kultūras 
un sporta aktivitātēm  
2015.g. –1650,- EUR + papildfinansējuma 400,00 EUR 
2016.g. – 1350,- EUR+ papildfinansējuma 400,00 EUR 
2017.g. –  1690,- EUR 

Atlikums uz 01.01.2017. ir 666,86 EUR (t.sk. ziedojumu nauda) 
Biedrība griežas pēc finansiālas palīdzības arī pie vietējiem uzņēmējiem. 

 



Problēmas 

1. Biedrības telpas neatbilst patiesajam apmeklētāju noslogojumam 

(apmeklētāju zāle ~ 24m2 uz astoņdesmit biedriem); 

2. Ēka nav pieejama personām ar īpašām vajadzībām (kustību 

traucējumiem); 

3. Reģionālām biedrībām nepieciešams savs projektu rakstītājs.   



Paldies par uzmanību! 
 
 
 
 
 
 
 

Prezentācija ir sagatavota  ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.                              
Par prezentācijas saturu atbild biedrība «Latvijas Nedzirdīgo savienība». 

 
 


	Slide Number 1
	Organizatoriskais darbs
	 Biedru uzskaite un	     biedru nauda
	Nodarbinātība
	Kultūras, brīvā laika un sporta aktivitātes, mākslinieciskā pašdarbība
	Ziemassvētku pasākums bērniem
	Slide Number 7
	Ekskursija uz Stūra māju
	Nedzirdīgo dienas pasākums �viesu namā «Polīši»
	Lieldienas 
	Vingrošanas nodarbības ar Aiju Palmu
	Kuldīgas Tūrists 2016.
	Kuldīgas Tūrists nakts stafetes uzvarētāji
	Laivošana
	Laivošana
	Kuldīgas Dzīres – svētku gājiens
	Kuldīgas Dzīres – svētku gājiens
	Pašdarbnieki Rēzeknē
	Pašdarbnieki Alūksnē
	   Ekskursija uz Lietuvu
	Helovīna dienas pasākums
	Ziemassvētku eglīte mazajiem 
	Pateicības raksti un apbalvojumi�Gada biedrība 2016.
	Sadarbība ar pašvaldību
	Finansiālais stāvoklis, problēmas ar biedrības darbības nodrošinājumu
	Problēmas
	Slide Number 27

